



## КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ЗАКОН

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

28 марта 2017 года

#### **Статья 1**

Внести в статью 4 Закона Курганской области от 2 февраля 1998 года № 98 «О прожиточном минимуме в Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 4.1 слова «данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курганской области» заменить словами «данных соответствующего территориального органа Федеральной службы государственной статистики».

2. В пункте 4.3 слова «данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Курганской области» заменить словами «данных соответствующего территориального органа Федеральной службы государственной статистики».

#### **Статья 2**

В пункте 1 статьи 6<sup>3</sup> Закона Курганской области от 9 марта 2007 года № 232 «О мерах по улучшению демографической ситуации в Курганской области» слова «по данным территориального органа федеральной службы государственной

статистики по Курганской области» заменить словами «по данным соответствующего территориального органа Федеральной службы государственной статистики».

### **Статья 3**

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«30» марта 2017 года № 18